CADASTRO DO RESPONSÁVEL

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CAPÃO BONITO/SP

CONTRATADA: MATHEUS DE SOUZA OLIVEIRA CONSTRUÇÕES - ME

CONTRATO Nº: 116/2025

OBJETO: Contratação de empresa especializada para Construção de Alambrado Metálico na UBS
Santa Izabel.

Nome: MARCELO BATISTA DA SILVA

Cargo: SECRETÁRIO MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO

CPF:  326.442.348-08

Período de gestão:  2021-2024

As informações pessoais dos responsáveis estão cadastradas no módulo eletrônico do Cadastro TCESP,

conforme previsto no Artigo 2º das Instruções nº01/2020, conforme “Declaração de Atualização

Cadastral” ora anexada (s).

Capão Bonito/SP, na data da assinatura digital

Marcelo Batista Da Silva

Secretário Municipal de Planejamento

Li

nk
 d

e
va

li
da

çã
o

de
 a

ss
in

at
ur

as
:

ht
tp

s:
//

ca
pa

ob
on

it
ow

eb
.j

ls
of

t.
co

m.
br

/a
ss

in
ad

or
/v

er
if

ic
ac

ao
.a

sp
x?

56
60

c4
ab

-0
2e

a-
4c

d9
-b

38
3-

b3
83

d4
24

75
c7

As
si

na
do

 p
or

 M
AR

CE
LO

 B
AT

IS
TA

 D
A

SI
LV

A
 (

Se
nh

a)
 n

os
 t

er
mo

s
da

 l
ei

 1
4.

06
3/

20
20

.

CERTIFICADO DE ASSINATURAS
Gerado em 09/09/25 16:41:40.483

73d68843-ba4f-4bd9-99e0-23ddc05bc9b2.pdf
Documento Código: 5660c4ab-02ea-4cd9-b383-b383d42475c7

CONSUTAR DOCUMENTO

Assinaturas

MARCELO BATISTA DA SILVA - Método: Senha
marcelo.batista@capaobonito.inf.br

Eventos
05/09/2025 10:41:04
CLEUSA MARIA FERREIRA FERNANDES criou o documento número 5660c4ab-02ea-4cd9-b383-b383d42475c7.
Email: licitacao@capaobonito.sp.gov.br

08/09/2025 11:29:01
MARCELO BATISTA DA SILVA assinou - Email: marcelo.batista@capaobonito.inf.br - Documento de identificação:
326.442.348-08. - IP: 127.0.0.1

Hash do documento original
SHA256: 4593DB4CCF8F8A272D1754757A7654AA1464545B936D70293B2614DBABDF145E

		2025-09-08T11:29:02-0300